
ZARZĄDZENIE  NR 10/2025 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz.15301)) z §18 ust. 1 pkt 3 i 5 oraz ust. 2 pkt 1 i 2 uchwały nr IX/115/2024 Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 31 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębnica Kaszubska na 2025 rok, zarządza się, 

co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 6,33 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 6,33 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 6,33 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 6,33 zł. 

§ 2.1. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) dochody budżetowe: 96 035 006,33 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 69 100 006,33 zł, 

b) dochody majątkowe: 26 935 000,00 zł; 

2) wydatki budżetowe: 101 635 006,33 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 68 070 006,33 zł, 

b) wydatki majątkowe: 33 565 000,00 zł. 

2. Wynik finansowy – deficyt budżetowy w wysokości 5 600 000 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z emisji papierów wartościowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w 2024 roku poz. 1572, 1717, 1756; z 2022 r. 

poz. 1079; z 2021 r. poz. 2054 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C39E353D-A3FF-45BF-B5E9-3D1991125A7B. Podpisany Strona 1



Po stronie dochodów dokonuje się zmian

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 10/2025 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 08 stycznia 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 656 913,00 6,33 2 656 919,33

85295 Pozostała działalność 51 712,00 6,33 51 718,33

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 6,33 6,33

Razem: 96 035 000,00 6,33 96 035 006,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C39E353D-A3FF-45BF-B5E9-3D1991125A7B. Podpisany Strona 1



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 10/2025 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 08 stycznia 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 34 839 860,85 0,00 34 839 860,85

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 55 160,00 18 427,86 73 587,86

4300 Zakup usług pozostałych 27 580,00 9 213,93 36 793,93

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

27 580,00 9 213,93 36 793,93

80195 Pozostała działalność 7 520 692,41 -18 427,86 7 502 264,55

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 683,00 6 912,45 27 595,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -36 387,76 63 612,24

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 548,00 11 047,45 27 595,45

852 Pomoc społeczna 9 226 331,51 6,33 9 226 337,84

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 6,33 6,33

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 6,33 6,33

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 722 321,64 0,00 7 722 321,64

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 92 000,00 0,00 92 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -4 000,00 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 4 000,00 4 000,00

Razem: 101 635 000,00 6,33 101 635 006,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C39E353D-A3FF-45BF-B5E9-3D1991125A7B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiany budżetu Gminy Dębnica Kaszubska spowodowane są wprowadzeniem zmian do planu finansowego: 

- po stronie dochodów zmiany spowodowane są wpływem środków z funduszu Pomocy od Wojewody 

Pomorskiego na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie 6,33 zł, 

- po stronie wydatkowej zmiany spowodowane są wprowadzeniem do budżetu zwiększenia w planie z tytułu 

środków z funduszu pomocy otrzymanych od Wojewody Pomorskiego oraz przeniesienia środków w planie 

wydatków według właściwości klasyfikacji budżetowej w planie Urzędu co spowodowało zwiększenie planu 

wydatków o 6,33 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C39E353D-A3FF-45BF-B5E9-3D1991125A7B. Podpisany Strona 1


		2025-01-08T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




